
PORTARIA Nº 5247

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa e,

CONSIDERANDO:

A Deliberação nº 647, de 04/10/2011, que alterou o Comitê Central de

Pesquisa – COCP;

RESOLVE:

1- Designar os empregados abaixo relacionados para comporem o referido

Comitê:

PLÍNIO CÉSAR SOARES – DROT - Presidente
MARIA LÉLIA RODRIGUEZ SIMÃO – DPPE - Secretária
WÂNIA DOS SANTOS NEVES – U.R. EPAMIG CO
POLYANNA MARA DE OLIVEIRA – U.R. EPAMIG NM
ROGÉRIO ANTÔNIO SILVA – U.R. EPAMIG SM
LEONARDO DE OLIVEIRA FERNANDES – U.R. EPAMIG TP
DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ – U.R. EPAMIG ZM
FERNANDO ANTÔNIO RESPLANDE MAGALHÃES – ILCT

Revogada a Portaria no 4455, de 14/08/2008 e as demais disposições em

contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Belo Horizonte, 30 de novembro de 2011.

ORIGINAL ASSINADO

ANTÔNIO LIMA BANDEIRA
Presidente


